一般寄附金の募集に関わる寄附申込書（個人様用）

公益財団法人 海外子女教育振興財団

理 事 長  綿 引 宏 行  殿

金額  金            円

上記の金額の寄附を申し込みます。

西暦     年   月   日

ご芳名

ご住所 〒

TEL：

お振込予定日：  西暦     年   月   日

お申し込みいただきます場合にはお手数とは存じますが、必ず本申込書を FAX またはご郵

送いただきますようお願い申し上げます。

申込書受領後に請求書および振込先の案内書をお送り申し上げます。

＜送付先＞

〒105-0002

東京都港区愛宕 1-3-4 愛宕東洋ビル 6 階

公益財団法人 海外子女教育振興財団

総務部 総務チーム

TEL：03-4330-1343  FAX：03-4330-1355

一般寄附金の募集に関わる寄附申込書（法人様用）

公益財団法人 海外子女教育振興財団

理 事 長   綿 引 宏 行  殿

金額  金            円

上記の金額の寄附を申し込みます。

西暦     年   月   日

貴 社 名

代 表 者 名

ご 住 所   〒

ご担当部課

ご担当者名

TEL：                       E-mail：

お振込予定日：  西暦     年   月   日

お申し込みいただきます場合にはお手数とは存じますが、必ず本申込書を FAX またはご郵

送いただきますようお願い申し上げます。

申込書受領後に請求書および振込先の案内書をお送り申し上げます。

＜送付先＞

〒105-0002

東京都港区愛宕 1-3-4 愛宕東洋ビル 6 階

公益財団法人 海外子女教育振興財団

総務部 総務チーム

TEL：03-4330-1343  FAX：03-4330-1355